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Ururan PemGrintahan

Bidang Pemarintahan
Unit Orcanishsi

Sub Unit Organis.si

t2
:2.10
: 2,trO,01
:2.10.01.01

Urusan Wajib Bukan Pelayanan D6ar
Komunik6i dan Inbrmatika

Dinas KomunilGsi dan Inbrmatika

Dinas r l(omunikasi dan Infurmatika

KODE
lREKENING URAIAN

JUMLAH (Rp) BERTAMBAH / (BERIORANG)

DASAR. HUKUM
ANGGARAN SETEI.AH

PERUBAHAN
REALISASI (Rp) (o/o)

I 2 3 4 5=4-3 6 7

2.10. 2.10.01. 01 . @. 00. 4

2.10. 2.10.01. 01 . 00, 00. 4. 1

2.10. 2.10.01. 01, 00. 00. 4, r. 2

2.10.2.10.01.01.00

2.10.2.10.01.01.00

2.10. 2.10.01 . 01 . 00

2,10.2.10.01.01.01

2.10.2.10,01,01.01

2,10,2,10.01.01.01

00.s

00.5.1
00,5.1.I
02 .5 .2

02

2.10.2.10.01.01
2,10,2.10.01.01

2.10,2.10.01,01

01.02.s.2.I
01 .02. 5.2.2
01,06

2.10. 2.10.01, 01. 01. 06. s. 2. 2

2.10. 2.10.01. 01, 01. 07

2.10. 2.10.01. 01. 01. 07. 5. 2. t
2.10 . 2.10.01 . 01 . 01 .07 .5 .2 .2

2.10. 2.10,01, 01 . 01 . 08

2.10. 2.10.01, 01. 01. 08. 5. 2. 2

2,10, 2,10.01. 01. 01. 09

2,10. 2.10"01. 01. 01. 09. 5. 2. 2

PET{DAPATAN

PENDIPATAN ASLI DAERAH

Hasil Retribusi Daerah

BEIANJA

BEI.AI{IA TIDAK I.ANGSUITG

Belanja Pegawai

BEI.ANTA I.AI{GSUNG

Prcgr.m Pelayanan Administrasi Perkrntoran

Penydiaan psa komurtikasi, sunfu fuya air dan llstik

rBelanja Pegawai
rBelanja Barang dan Jasa

Pen@len hsa psnellharaan dan ptrlzinan ketdaman
dinas/opqasional

rBelanja Barang dan Jtra

Penydian fia adninistasi kewngan

lBelanja Pegawai

iBelanja Barang dan Jma

Penydiaan jasa kebdhan kantor

lBelanja Barang dan lasa

Penydlan Jasa Ntuikan pffalatan ktri,
I Belanja Barang dan Jasa

670.ffiz.932,40 22.350.000,00 (648.312.932,00) 3,33

Perda lGb.Tanah Bumbu No.1
Tahun 2012

670.ffiz.932,00

670.6r.2.932,00

22.350.000,00

22.350.0$,00

(648.312.932,00)

(648.312.932,00)

3,33

433

r10.024.046.383,00 9.650.361.936,00 (363.684,447,00) 96,37

2.268.833.883,00

2,268.833.883,00

2.175.382.142,00

2.175.38.2.t42,00

(93.451.741,@)

(93.451.741,00)

g5,gg

95,88

7.755,2L2.5W,00 7.484.979.794,00 (27O.232.706,00) 96,52

2.795.332.500,00 2.585.589.794,00 (209.742.706,00) 92,50

496.050.000,00

13.950.000,00

482.100,000,00

38.300.000,00

38.300.000,00

14s.420.000,00

136.420.000,00

9.000.000,00

1.640.000,00

1.640.000,00

,17,300,000,00

47,300.000,00

446.533.544,00

13.950.000,00

432.583.5,14,00

32.252.300,00

32.252,300,00

142.340.000,00

133.340.00q00

9.000.000,00

1.640.000,00

1,640.000,00

46.270.000,00

46,270.000 m

(49,516.456,00)

0,00

(49.516.456,00)

(6.047.700,00)

(6,047.700,00)

(3.080.000,00)

(3.rs0.000,00)

0,m

0,00

0,00

(1.030,000,00)

(1.030.000,00)

90,02

100,00

89,73

84,21

8*,2L

97,88

97,74

100,00

100,00

1@ 00

97,82

9'1,82
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BERTAMBAH / (BERKURANG)JUMLAI-| (Rp)

RHALI$,ASI (Rp) (o/o)ANGGARAN SETEL.AH

PERUBAHAN

DASAR HUKUMURAIAN
KODE

REKENING

? 4 5=4-3 fi 72I

276,687.50t1,00

276,687.500,00

354.720.000,00

354.720"000,00

137,1"00 000,t)0

0,00

137.100,000,00

928,375,000,00

929,175,000,00

200,000,00

305,000.000,00

306,000.000,00

23,040,000,00

23.040.000,00

?7 7nn nnn nn

12,000,000,0r1

12,000"000,00

14,700.000,00

13.1)00.000,00

23"035.250,00

23,036,250,00

272.012,500,00

272,01 2,500,00

216.802,700,00

216.802,700,00

137,100.000,00

0,00

137,100.000,00

922,062,500,00

921,862,500,00

200,000,00

306,0fl0,000,00

306,000.000,00

27.roo,000,00

11,840.000,00

11,840,000,00

14,700.000,00

13.000.000,00

(4,675,000,00)

{4,675,000,00)

(137.e17,300,00)

(137,917.300,00)

(7,3I2,500,00)

(7,312,500,00)

0,00

(3.750,00)

(3,750,00)

n,00

(160,000,00)

(160"000,00)

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

100,00

100,00

100,00

0,00

100,00

99,98

99,98

98,31"

9S,31

61.,12

98,67

J.00,00

99.21

1"00,00

100,00

61",12

9S,67

oci ,1

100,00

66,320.000,00 66,320,000,00 0,00 100,00

26,3/0,000,00

1,500,000,00

24.870,000,00

39,950.000,t)0

5,100 "000,00

34,850,000,00

0,00

0,t)0

U.UU

25,370.000,00

Nttilt

39,950.000,00

1",500.000,00

24,870,000,00

0,00

0,00

5.100.000,00

34,850.000,00

0,00

nnn

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

752,850,000,00 737,430,000,00 (1s.420.000,00) 97,95

knyedlaan alat tu.lk *anbr

Belanja Barang dan Jasa

funyediaan barang cetakan dan panggandaan

Belanja Barang dan Jasa

funyadiaan pemlabn dan parkngkapan kanbr

Belanja Barang dan Jasa

Belanja Modal

funyediaan bahan bacaan dan perafuran
perundang-undangan

Belanja BaranE dan Jasa

funyedban makanan dan minuman

Belanja Barang dan Jasa

Rapat-npat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah

Belanja Pegawai

Belanja Barang dan Jasa

hnyediaan jtsa tutaEa non PllS

Belanja Fegawai

Belanja Barang dan Jasa

Rapat - Rapat Koordinasi Oalam Da*ah *)

Belanja Barung dan Jasa

Prog ra m pengembangan da ta /i nformasi /sta tisti k
daerah

fungokhan, updating dan analisis data &n stattstik

daerah

Belanja Pegawai

Belanja Barang dan Jasa

funyusunan Indikabr Keseiahbraan Rakyat x)

Belanja Pegawai

Belanja Barang dan Jasa

fungolahan, l,pdating dan Analisis Data IPM x)

Belanja Pegawai

Belanja Barang dan Jasa

Program Pengembangan Komunikasi, Informasi dan
Medla Masa

2,10, 2.10,01, 0t . 01, 10

2.10.2,10,01 .01 ,01 ,10

2,10.2,10.01 ,01 ,01 .11

2.10.2.10,01 ,01 .01 ,11

2.10,2,10.01 .01 .01 ,13

2,10,2,10,01 ,01 ,01 ,13

2.10.2.10,01 ,01 .01 .13

2,10.2,10.01 ,01 ,01 .15

2,14, 2,10,01, 01, 15, 07

2,14, 2,10,01, 01., 1s, 02, s,
2,14. 2.10.01. 01. 15, 02. 5,

2,14, 2,10,01, 01, 15. 0s

2,14, 2.10,01 . 01, 15, 10

01.

01

E)?

E))

01,01,22,3,7,2
0t" . 15

5.?",2
5,2,3

01.15.5.2,7
01,17

01.17,5.2.2
01,18

01 ,01. 18

01 ,01 , 18

5,2,1
5,?.2

2,1
L,L

5.2,1
5.2.2

2.10,2,10.01 .01

2,10,2,10,01 .01

2.10 . ?.10,01

2,10 , 2,10,01

2.10 " 2.10.01

2,10 . 2,10,01

2,10 , 2.10,01

2.10 , 2.r0,01

2.10 , 2"10,01

2,10 . 2,r0,01

2,10 , 2,10,01

2.14 , 2.10,01

2,r0,2,10,01 ,01 ,15

2,14 , 2,10,01

2.14 , 2,10,01

01 .15 , 10

01 ,15.10

2,14.2,10,01 ,01

2,14,2,10,01 ,01

15,05
15.05

5,2.1
5,2,2

01 ,01 ,19

0r ,01 , 19

01 ,01 , 19

01 .01 ,22

5,2,1
5,2.2
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BERTAMBAH / (BERKURANG)JUMI-AH (Rp)
DASAR HUKUM

(o/o)(Rp)
KObE

REKEiIING ANGGARANEETELAH
PERUBAHAN

KEALISASI
URAIAN

765=4'3I 42 3

97,20

97,20

99,99

100,00

0,00

99,99

0,00

000

(20.000,00)

(ls.400.000,00)

(15.400.000,00)

(20.000,00)202.830.000,00

2.850.000,00

0,00

199.980.000,00

534.500.000,00

534.600.000 00

202.850.000,00

2.8s0.000,00

0,00

200.000.@0,00

550,000,000,00

550.000.000,00

93,79(420.000,00)6.760.000,00 6.340,00q00

93,79

93,79

(420.000,00)

(420,000,00)6.340,000,00

6.340.000,006.760.000,00

6.760.000,00

98,92(44.650.000,00)4.133.950.000,00 4.089.300.000,00

98,92

84,94

99,9s

(.t4.650,000,00)

(42.900.000,00)

(1.750.000,00)

4.@9.300.000,00

242.050.000,00

3.847.250.0m,00

4.133.950.000,00

284.950.000,00

3.849.000.000,00

103,04(284.628.485,00)(9.638.011,936,00)(9.353.383.4s1,00)

2,10. 2.10.01 . 01. 16. 02

2.10. 2.10.01 . 01

2.10.2,10.01.01

2.10,2.10.01.01

2.10.2.10.01.01
2.10.2.10.01 .01

2.10.2.10.01.01 17.01

1?.01 , 5 .2.2
18

18,01

18.01
18.01

5.2,1
5.2.2
5.2,3

01 .15.0,4

01.lF. M.s .2.3
01. 17

01

01

01

15.02
lb.02
15,02

.5.2.1
s,2.2

2,10

2,10

2.10

2.10

2.10

2,10

2.10.01

2.10.01

2.10.01

2.10.01

2.10.01

2.10.01

Pembinabn dan Panganbarpan Jaingan Komunikasi
dan Infamasi

Belanja Pegawai

Belanja Barang dan Jrea

Belanjt Modal

Pengilann alat studb dan korfiunikwi

Belanja Modal

Program faeilitasi Peningkatdn SDM bidang
komunikagi dan infu rmasi

Pelatiltan SDht @ldn btuililtg konunikasi dan infum$i

Belanja Barang dan Jasa

Program keriasama inforrnasi dengnn mas medir

Penyfuiltaan infanrnsi panibangunan dauah

Belanfi Pegawai

Belanfli Barang dan Jxa

SURPLUS / (DEFrbrr)

q

I

AP r\)

t
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